

Hornslet Ejendomsselskab A/S

Lægårdsvej 14, 8520 Lystrup

CVR-nr. 16 99 36 03

Årsrapport

1. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Thomas Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornslet Ejendomsselskab A/S Lægårdsvej 14 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 16 99 36 03
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Trine Schou Sundgaard Troels Rask Hougaard Thomas Hougaard Nielsen
Direktion	Thomas Hougaard Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LME Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, projektudvikling og udlejning af fast ejendom og øvrige investeringsaktiviteter indenfor ejendomme, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404.539 mod 472.371 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.879.303 mod 393.218 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 31/12 2021	1/10 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	404.539	472.371
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.499.993	0
Resultat før finansielle poster	4.904.532	472.371
Andre finansielle indtægter	33.393	52.806
Øvrige finansielle omkostninger	-31.540	-21.777
Resultat før skat	4.906.385	503.400
Skat af årets resultat	-1.027.082	-110.182
Årets resultat	3.879.303	393.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.879.303	393.218
Disponeret i alt	3.879.303	393.218

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	26.185.000	20.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.185.000</u>	<u>20.000.000</u>
2 Andre tilgodehavender	0	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.185.000</u>	<u>21.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.077	0
Andre tilgodehavender	0	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>15.077</u>	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.444.924</u>	<u>553.978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.460.001</u>	<u>568.978</u>
Aktiver i alt	<u>27.645.001</u>	<u>22.368.978</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2021	30/9 2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	17.525.834	13.646.531
Egenkapital i alt	19.525.834	15.646.531
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.729.428	3.790.500
Hensatte forpligtelser i alt	4.729.428	3.790.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.126.262	2.352.035
Deposita	154.218	153.471
Selskabsskat	0	81.582
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.280.480	2.587.088
3 Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	181.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser	719.313	15.000
Gæld til associerede virksomheder	-1	0
Selskabsskat	0	38.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.231	0
Anden gæld	498	109.984
Periodeafgrænsningsposter	154.218	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.109.259	344.859
Gældsforpligtelser i alt	3.389.739	2.931.947
Passiver i alt	27.645.001	22.368.978

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	2.000.000	13.253.313	15.253.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	393.218	393.218
Egenkapital 1. oktober 2020	2.000.000	13.646.531	15.646.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.879.303	3.879.303
	2.000.000	17.525.834	19.525.834

Noter

	1/10 2020 - 31/12 2021	1/10 2019 - 30/9 2020
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	7.300.304	7.300.304
Tilgang i årets løb	1.685.007	0
Kostpris 31. december 2021	8.985.311	7.300.304
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	12.699.696	12.699.696
Årets regulering til dagsværdi	4.499.993	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	17.199.689	12.699.696
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	26.185.000	20.000.000

Selskabets investeringsejendom er centralt beliggende i Hornslet. Ejendommen er en blandet fabrik- og kontrorejendom.

Ejendommen har alle nødvendige lokalplan godkendelser i forbindelse med et større projekt for omdannelse til boligområde. Ved fastsættelse af markedsværdi (bogført værdi) er henset til at ejendommen betragtes som en investeringsejendom.

Værdiansættelse af ejendommen er sket på baggrund af estimerede fremtidige betalingsstrømme baseret på fuld udlejning af ejendommen, forventet udvikling, drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Ejendommen er efter ledelsens opfattelse forsigtigt værdiansat.

2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2020	1.800.000	1.800.000
Afgang i årets løb	-1.800.000	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.800.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	1.800.000
	0	1.800.000

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.306.262	180.000	2.126.262	1.402.811
Deposita	154.218	0	154.218	0
	<u>2.460.480</u>	<u>180.000</u>	<u>2.280.480</u>	<u>1.402.811</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>26.185.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.499.993</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.306 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 26.185 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget opgørelse for andel af udgifter til og tilslutningsafgifter på selskabets ejendom, som man ikke er enig i. Selskabet er i dialog om opgørelsen. Sagen er endnu ikke afklaret for så vidt angår beløbets størrelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LME Holding ApS, CVR-nr. 38885677, som administrationselskab og hæfter fra og med 1. maj 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. maj 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
